PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

PROTOCOlE ..S~:
O 2 SEi. 2008

INCLUA-SE NO EXPEDIENTE

Of. nO81/10/473 - SEMA/CCS Novo Hamburgo, 28 de agosto de 2008.

Ao Senhor Presidente da Câmara de Vereadores
Antônio Lucas
Câmara Municipal de Vereadores de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Assunto: Requerimento

Senhor Presidente

Em atenção ao Requerimento n° 344/14L12008, protocolado sob n° 2.041,
Pasta 10, etiqueta 69293/2008-0, de autoria no nobre Vereador Volnei Campagnoni,
vimos transcrever, a seguir, informação prestada pela Secretaria de Obras Públicas:

" Não há previsão de execução de pavimentação, no corrente exercício."

Atenciosamente,

JAI~SCARINI
Prefeito Municipal

c].;\fi!;"'ntribUa com o FundoMunicipalda Criançae Adolescente" "DoeSangue,DoeÓrgãos,SALVEUMAVIDA"
"Doe Medula Óssea, Salve Uma Vida, informe-se pelo fone 0800-8832323"